Expediente

10102240000041728

10102250000041408

10102250000041408

10102240000037686

10102250000041873

10101160000006301

10202240000039887

10102220000029459
10102210000026940

1010222000029491/1

10102160000008069

CAMARA PRIMERA EN LO CIVIL, COMERCIAL Y DE MINAS
SECRETARIA "B" - 13 DE OCTOBER DE 2025
Total de Proveidos: 21

Caratula

LUSZCZAK ERNESTO JOSE C/ HIDALGO
YAMILA - ALIMENTOS Y CUIDADO
PERSONAL

RUARTE DALMA NEREA C/ TOLEDO
JESUS RAMON - ALIMENTOS

MINISTERIO PUBLICO DE LA DEFENSA
(SRTA. FERREYRA CABRERA) -
DECLARACION DE CAPACIDAD

RESTRINGIDA

DELEIS MAXIMILIANO EZEQUIEL C/
ZARATE DANIEL EDUARDO Y/U OTROS -
DANOS Y PERJUICIOS

QUINTEROS MARIADEL VALLE Y OTRAC/
QUINTEROS RAMON SIXTO Y OTROS -
PETICION DE HERENCIA

MINISTERIO PUBLICO DE LA DEFENSA
(SR. FERNANDEZ) / DECLARACION DE
CAPACIDAD RESTRINGIDA

CASTRO VIDELA MARTIN C/ ESTADO
PROVINCIAL . EXPROPIACION

AGUILAR MARIA DE LAS MERCEDES -
SUCESION AB INTESTATO

GONZALEZ LARA EDITH C/ VARELA DAVID
FEDERICO - ALIMENTOS

MENEM, MELISA ELIZABETH C/ BRIZUELA
CARLOS MARIO ALIMENTOS- CUIDADOS
PERSONAL DERECHO DE COMUNICACION

Sala

3

SALA

3

Actuacion / Proveido

DECRETO VD

ACTA - VISTAAL MPD

DECRETO EN CALIDAD - OFICIO

DECRETO - CERTIFICADO Y
CERTIFICACION

DECRETO

OFICIO - REMISION

DECRETO

RESOLUCION

RESOLUCION

ACTA

ACTA SENTENCIA

Letrados

PARTES

PARTES

DR. EMILIO ROBERTO
PAGOTTO

DR. OMAR FLORES
GALLEGOS

PARTES

PARTES

PARTES

PARTES

DR. EMILIO PAGOTTO

PARTES



10102240000038489

10102200000022841/1

10102240000040773

10102190000018686

101022400000037462

10102240000040152

10102220000031535

10102250000043591

10102250000043927

10102250000043702

BAZAN CELESTINA ROSA - SUCESION AB-
INTESTATO

DAHBAR CARLOS ANSELMO c/ LEGUIZA
JULIO ALBERTO - ACCION
REIVINDICATORIA

DIAZ JOSE CRUZ C/ FCA S.A. DE AHORRO

PARA FINES DETERMINADOS - ACCIONES

DERIVADAS DE LA LEY 24.240 (DEFENSA
AL CONSUMIDOR)

BARBERO GALLEGUILLO GISELLA MKARIA
C/ VALDA VALDELLON RENE JESUS Y
OTROS - DANOS Y PERJUICIOS

CEBALLOS OMAR NICOLAS -
PRESCRIPCION ADQUISITIVA
(INFORMACION POSESORIA)

CARANDE SERGIO DANIEL C/ OSDE FILIAL
LA RIOJA - ACCIONES DERIVADAS DE LA
LEY 24.240 (DEFENSA AL CONSUMIDOR)

VERGARA GISELLE ANALIA C/ CASIVA
RAYMUNDO NICOLAS

GALACHI ALBERTO REYNALDO C/
TORRES MARTA INES - DIVORCIO

DIAZ EMMANUEL DAVID C/ GOMEZ,
KARINA VERONICA ALIMENTOS

TORRES, ELIANA SILVINA C/ RUARTES,
DAMIAN EDUARDO - DIVORCIO

DECRETO - CERTIFICACION

DECRETO

ACTA

DECRETO - CEDULA PAPEL

DECRETO

ACTA - VISTAAL MPF

DECRETO

- DECRETO -CEDULA

DECRETO - MPD

DECRETO - CEDULA

DRA. LETICIAVEGA
ACIAR

DR. GUSTAVO
CASTELLANOS

PARTES

PARTES

DRA. LAURA
ALMONACID

PARTES

DRA. ROSANA
MORALES

DR MIRIAM DE LA
FUENTE DIAZ

DRA. TARCHINI

DRA. QUAGLIA ELINA



